令和 7 年度幼稚園入園対象児の保護者様

                                                       みよしの幼稚園

              令和 7年度 入園案内配布についてのお知らせ

徐々に秋らしさを感じるようになりました。

 さて、例年の通り 10 月 15 日より埼玉県下一斉に私立幼稚園の入園案内を配布することになっておりますので

ご案内させていただきます。下記の通り当園にて配布いたしますので、ご希望の方はお手数ですが、下記の「入

園案内受取票」をご記入の上ご来園下さい。遠くの方でご都合がつかなかったり、来られない場合は、電話でご

連絡下されば郵送させていただきますので申し付けて下さい。また、ご近所のお友達でこの通知が届いてないお

宅がございましたらお教えいただきますようお願い致します。

なお、11 月 1 日の入園願書受付日に先立ち、当園の教育内容のご紹介や保護者の方のご質問等にお答

えすべく入園説明会を開催します。

                             記

１．入園願書の配布   令和 6 年 10 月 15 日（火）～10 月 31 日（木）

                      土日を除く平日 9:00～16:00

２．入 園 説 明 会  令和 6 年 10 月 23 日（水）   10：00～11：30  於：当園○（まる）ホール

※対象児お子さんは説明会中お預かりしますのでお連れいただいて結構です。

３．入園願書受付    令和 6 年 11 月 1 日（金） 8：30～13：00

           ※受付時に面接と園服類の採寸を行いますので、お子様同伴でおいで下さい。

           ※当日朝、面接時間を指定した整理券を配布いたします。

           ※受付日に都合がつかない場合は必ず事前にご相談ください。

           ※各自スリッパ等をご持参願います。

  ▼入園案内と引替に下記の入園案内受取票をご記入の上ご提出下さい。

                         ｷ   ﾘ   ﾄ   ﾘ   ｾ   ﾝ

                        入 園 案 内 受 取 票

ﾌﾘｶﾞﾅ

 幼児名                      （ 男・女 ）   平・令   年   月   日生（満   歳）

  保護者名             電話番号

       〒

  住  所